

# Horsbøl & Co ApS

Abildvej 5H  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Ole Kaas Horsbøl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Horsbøl & Co ApS  
Abildvej 5H  
5700 Svendborg

CVR-nr: 37663395

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden

01.01.19 til 31.12.19, fremgår af resultatopgørelsen, hvortil henvises.

Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsår, vurderer ledelsen resultatet for utilfredsstillende, under hensyntagen til faldende aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet er uden aktivitet i regnskabsåret.

## Selskabets ejerforhold

Som anpartshavere er anmeldt:

Ole K. Horsbøl

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.412</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.412</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.412</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-7.412
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.412</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.977	11.977
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.977</b>	<b>11.977</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.977</b>	<b>11.977</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.977</b>	<b>11.977</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-176.734	-176.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-126.734</b>	<b>-126.734</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		138.711	138.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.711</b>	<b>138.711</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.711</b>	<b>138.711</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.977</b>	<b>11.977</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis